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Regnskap 1. tertial og prognose 2025 
 

 
Sit Mor har et budsjett for 2025 som la opp til et samlet årsresultat på minus 8,5 
MNOK.  

 
Regnskapet for 1. tertial viser et resultat på minus 2,8 MNOK, som er 11,5 MNOK 

bedre enn budsjettet.  
 
 

 
 
Det henvises til kommentarer under de respektive virksomhetsområdene og 
fellestjenestene. 

 
Sit Bolig  
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Leieinntekter fra studentboliger er 0,4 MNOK over budsjett, hovedsakelig som følge 
av at leieinntekter i Klostergata 56 er startet opp tidligere enn forutsatt i budsjettet. 
 

Leieinntekter fra næringseiendom er 3,0 MNOK under budsjett. Leieinntekter for 
Helgasetr for perioden januar–mars er inntektsført i 2024. 

 
Statstilskudd er 0,6 MNOK under budsjett som følge av forsinket utbetaling fra 
Husbanken. 

 
Energikostnader er 2,8 MNOK lavere enn budsjettert.  

 
Vedlikeholdskostnader er 3,0 MNOK lavere enn budsjett. Det forventes at disse vil 
tas igjen senere i året. 

 
Netto finanskostnader er 3,0 MNOK lavere enn budsjett, som følge av forsinket 

låneutbetaling fra Husbanken. Samtidig er finanskostnadene tilsvarende høyere på 
Fellestjenestene, ettersom rentekostnader knyttet til mellomfinansiering av 
byggeprosjekter bokføres der. Forsinkelsene i utbetaling av lån og tilskudd fra 

Husbanken medfører dermed både lavere inntektsføring av statstilskudd og lavere 
rentekostnader enn budsjettert. 

 
 

 
Sit Kafe 
 

 
 

 
 

Driftsinntektene har et negativt budsjettavvik på 1,3 MNOK så langt i år, tilsvarende 
-2,8 %. 
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Driftsresultatet er 0,8 MNOK bedre enn samme periode i fjor. 
 
Totalt antall kundetransaksjoner hittil i år er 646 155, noe som er 26 197 færre enn 

samme periode i 2024 (-3,9 %). 
 

Varekostnaden er i tråd med budsjett relativt til salgsinntektene. 
 
Personalkostnadene er 5,7 % lavere enn samme periode i 2024, og lønnsandelen 

ligger 0,2 prosentpoeng under budsjett. 
 

Andre driftskostnader er 0,5 MNOK høyere enn budsjett. Dette skyldes hovedsakelig 
periodiseringsforskyvninger knyttet til driftsmateriell og kostnader til salg og 
markedsføring. 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



Styret i Sit  
Styresak B 20 / 2025 
   

05.06.25 

 

Regnskap 1. tertial og prognose 2025  Side 4 

Sit Trening 
 

 
 

 
Driftsinntektene er hittil i år 2,1 MNOK over budsjett. Av dette skyldes 0,5 MNOK 

tilskudd fra NTNU og BI som ikke var budsjettert for perioden. Resterende avvik 
skyldes høyere medlemsinntekter enn forventet. 
 

Personalkostnadene er 0,7 MNOK lavere enn budsjett, som følge av lavere 
bemanning og sykefravær. 

 
Driftskostnadene er i tråd med budsjett. Det kan komme en mindre ekstrakostnad 
knyttet til avvikling av treningssenteret i Portalen. 
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Sit Velferd 
 

 
 

Driftsinntektene er 0,6 MNOK høyere enn budsjett, hovedsakelig grunnet høyere 
tilskudd enn forventet. Tilskuddene er inntektsført i takt med påløpte 

prosjektkostnader. Psykisk helse har mottatt et høyere driftstilskudd enn budsjettert 
for 1. halvår. Tilskudd for Lykkepromille for 2025 er ennå ikke mottatt, men 
Helsedirektoratet har gitt garanti for nytt tilskudd (søknadsfrist i april). I tillegg er 

salgsinntektene fra studenthusene bedre enn budsjettert. 
 

Varekostnaden på studenthusene er noe høyere enn budsjett, i tråd med det økte 
salget. 
 

Personalkostnadene er noe over budsjett, som følge av lønnskostnader knyttet til 
prosjektarbeid. 

 
Andre driftskostnader er også noe høyere enn budsjett, i hovedsak grunnet 
prosjektrelaterte kostnader. 
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Sit Barn 
 

 
 
 
Per 1. tertial er samlede salgs- og driftsinntekter – bestående av foreldrebetaling og 

offentlige tilskudd – i tråd med budsjett for alle tre barnehagene. Noen inntektsavvik 
skyldes periodisering, blant annet refusjoner som først vil bli ført i senere perioder. 

 
Personalkostnadene viser samlet sett et negativt budsjettavvik. For Moholt skyldes 
dette blant annet høyere vikarbruk ved sykefravær, etterbetaling av timelønn til nye 

vikarer og en ansatt på videreutdanning der det er leid inn vikar. I Dragvoll inngår 
også en feilført faktura som skulle vært ført på driftskostnader, samt en refusjon fra 

DMMH som er budsjettert, men ennå ikke inntektsført.  
 
Andre driftskostnader er samlet sett i tråd med budsjett. Noen avvik skyldes 

periodeforskyvninger. 
 

Finanskostnader er i henhold til budsjett samlet sett, men med noe etterslep i 
føringstidspunkt for enkelte barnehager. 
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Fellestjenestene 
 

 
 

 
Driftsinntektene har et negativt avvik, hovedsakelig som følge av manglende 

inntektsføring av tilskudd og avgift knyttet til Study Trondheim. 
 
Personalkostnadene viser totalt sett et blandet bilde. Økonomiavdelingen og 

Forretningsutvikling/Digitalisering har lavere personalkostnader enn budsjett, 
grunnet sykepengerefusjoner og vakante stillinger. Kommunikasjon og marked samt 

Organisasjon/HR har høyere kostnader, hovedsakelig som følge av engangseffekter 
og økte pensjonskostnader. Disse forventes å jevnes ut i løpet av året. 
 

Andre driftskostnader har gjennomgående et positivt avvik i alle enheter, i hovedsak 
fordi kostnader er budsjettert flatt gjennom året. For enkelte enheter skyldes dette 

at større aktiviteter og samlinger ennå ikke er gjennomført, mens enkelte 
engangsposter (som sponsormidler og strategiske prosjekter) også inngår i avviket. 
 

Finanspostene viser at finansinntektene er samlet sett 0,4 MNOK lavere enn budsjett. 
Dette skyldes lavere renteinntekter på kapitalplasseringer (-1,2 MNOK), delvis 

oppveid av høyere renteinntekter fra innskudd og konserninterne lån (+0,8 MNOK). 
Finanskostnadene er 1,8 MNOK høyere enn budsjett. Dette skyldes rentekostnader 

knyttet til mellomfinansiering, som benyttes i påvente av låneutbetalinger fra 
Husbanken (se også kommentar under Sit Bolig). 
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Datterselskaper eks. barnehagene 
 

 
 
 

Datterselskapene har totalt sett hatt en stabil utvikling i 1. tertial. Rumi AS hadde 
høyere inntekter enn budsjett, blant annet som følge av fullt belegg under Ski-VM i 

mars. Vedlikeholdskostnader viser positivt avvik som følge av flat budsjettering 
gjennom året. Finanskostnadene er lavere enn budsjettert, da det er lagt 
konservative forutsetninger til grunn i budsjettet. 

 
For Parkbygget AS gikk leietaker Bare Eiendom AS konkurs i februar. Det er levert 

fordringsanmeldelse med et samlet krav på 1,5 MNOK, inkludert hovedkrav, renter 
og omkostninger. Det er per nå usikkert hvor mye som vil kunne hentes inn fra 
konkursboet. 

 
Sit Geovarme AS og Sit Tapir AS følger budsjett og har ingen vesentlige avvik å 

rapportere per 1. tertial. 
 
 

 
Finans 

 
Rentene har holdt seg stabilt gjennom 1. tertial, i tråd med Norges Banks 
styringsrente. Vi forventer at rentene skal synke, men det er fortsatt stor usikkerhet 

knyttet til videre renteutvikling. Det er gjort rentesikring både gjennom inngåelse av 
fastrentelån Husbanken og gjennom rentesikringsavtaler. 

 
Sit har en samlet låneportefølje bestående av Husbanklån, langsiktige lån hos ulike 
kommersielle banker, byggelån og kassekreditt. Per utgangen av april er det ikke tatt 

opp nye langsiktige lån. Netto finans er i tråd med budsjett. 
 

Byggelånet for Nardoveien er aktivert og benyttes til finansiering av pågående 
arbeider. Etablering av byggelånet for Røverdalen er i prosess. 
 

Utbetalinger fra Husbanken har vært forsinket i 1. tertial, noe som har medført økt 
bruk av kassekreditt og likviditetsreserve for å sikre likviditet. Det er tett oppfølging 

av både tilskudd og lån fra Husbanken samt likviditeten. 
 

Det er fortsatt høy aktivitet knyttet til studentboligprosjekter, spesielt Nardoveien og 
Røverdalen. 
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Hovedrisikoene i tertialet knytter seg til: 
 

• Forsinkede låne- og tilskuddsutbetalinger fra Husbanken 

• Forholdsvis høyt rentenivå og usikkerhet i renteprognosene 
• Begrenset handlingsrom i driften som følge av økte kapitalkostnader 

 
Det er løpende oppfølging av risiko og tiltak, både på prosjektnivå og i den 
overordnede likviditetsstyringen. 

 
 

Balanse Sit mor 

 

 
 

 
 
Prognosevurderinger for 2025 

 
Det er fortsatt knyttet usikkerhet til enkelte nøkkelforutsetninger i årets økonomiske 

utvikling, noe som påvirker prognosene for 2025. Særlig gjelder dette 
utbetalingstidspunkt for tilskudd og lån fra Husbanken, som har direkte innvirkning 
på både inntektsføring av statstilskudd og finansieringskostnader for pågående 

boligprosjekter. Forsinkede utbetalinger fører til økt behov for mellomfinansiering 
med tilhørende høyere rentekostnader. 

 
Når det gjelder renteutviklingen, tenderer markedet nå svakt nedover, men det er 
fortsatt usikkerhet rundt tempo og omfang. Budsjettet for 2025 er lagt uten 

forventning om rentenedgang, og eventuelle rentekutt vil i så fall kunne gi positiv 
effekt i andre halvår.  

 
Utviklingen i studenttall er negativ, og dette vil kunne ha innvirkning på omsetningen 
i Sit Kafe og på inntekter fra semesteravgiften.  
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For studentboligene forventes beleggsgraden å være stabil og i tråd med budsjett, 
men vi følger utviklingen nøye i alle tre byene for å kunne iverksette tiltak ved 

eventuelle avvik. 
 

Innenfor Sit Trening er det i budsjettet tatt høyde for en reduksjon i medlemstall 
som følge av nedleggelsen av Portalen treningssenter. Likevel er det usikkerhet 
knyttet til hvordan dette vil påvirke medlemsinntektene gjennom høstsemesteret. 

Erfaringer og utvikling gjennom sommer og tidlig høst vil være avgjørende for 
vurdering av videre tiltak. 

 
Energikostnadene representerer en vedvarende usikkerhet. Per i dag ligger vi noe 
foran budsjett, men det er verdt å merke seg at vi ikke har gjort noen prissikring av 

strøm i 2025. Dette innebærer økt eksponering for prisvariasjoner, særlig dersom 
høsten og vinteren skulle bli kaldere enn normalt. 

 
Totalt viser prognosene per 1. tertial et negativt avvik for Sit mor på om lag 4 MNOK, 
som innebærer et forventet årsresultat på –12,6 MNOK. Det negative avviket skyldes 

i hovedsak et økt underskudd i Sit Kafe som følge av sviktende omsetning, høyere 
finanskostnader knyttet til mellomfinansiering av boligprosjekter, samt redusert 

velferdstilskudd i Sit mor som følge av konsernintern overføring til barnehagene. 
 

Det vil fremover bli jobbet med å identifisere og vurdere mulige tiltak i de ulike 
virksomhetsområdene, som kan iverksettes dersom utviklingen gjennom året 
bekrefter den prognosen vi ser nå. 

 
Det vil i styremøtet gått nærmere inn på detaljene i regnskapet samt prognosene for 

2025. 
 
 

Saksbehandler: Sveinung Hovde 
 

 

Tilrådning:  
Styret beslutter regnskapet pr 1. tertial 2025 og er orientert om prognose for 2025. 
 
 

Trondheim, 27. mai 2025 
 

 
Morten Wolden 
 

 
 

 


